

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZI.271.10.2013

znak: **ZI.271.10.2013**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZI.271.10.2013** w trybie przetargu nieograniczonego „**Adaptacja pomieszczeń - wykonanie prac remontowo-budowlanych lokalu w budynku przy ul. Kaszubskiej 7 w Kętrzynie**”.

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Adaptacja pomieszczeń - wykonanie prac remontowo-budowlanych lokalu w budynku przy ul. Kaszubskiej 7 w Kętrzynie**” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Projektowane obwody gniazd wtyczkowych należy wykonać przewodem YDYżo 3x1,5 mm ułożonym w tynku , o prądzie dopuszczalnym długotrwałym I_{dd}=13,5A zabezpieczone wyłącznikiem nadmiarowo – prądowym o prądzie znamionowym I_n=16A. Czy projektant potwierdza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Tak potwierdza. Wg polskiej normy I_{dd} dla w.w. przewodów ułożonych pod tynkiem wynosi 19,5A. Pozycja 13,5A dotyczy ścian izolowanych termicznie opisanych w normie (z jednej strony izolacja z drugiej nap. drewno lub mat. drewnopodobny), takie tutaj nie występują, ponadto w.w. liczby dotyczą temperatury otoczenia 30 stopni, a taka w lokalach mieszkalnych praktycznie nie występuje.

Pytanie 2

Obwód WLZ w/g projektu i schematów należy wykonać jako (5x DY6 w RVS fi28), ale w/g Specyfikacji wykonani robót pkt. I -jako (DY10 w RVS 28). Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć wg projektu tj. 5x DY6 w RVS Ø28.

Pytanie 3

Przedmiar robót bez oznaczeń projektowanych materiałów np. pozycje 18,19,20 „układanie przewodu płaskiego o przekroju żył do 7.5mm²” bez oznaczenia typu przewodu. Dotyczy pozycji przedmiaru: 10, 12-15, 18-23, 40,41,42, 43. (dla przykładu pozycje 49-51 -mają taki opis poprawnie zrobiony).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 10 ppkt. 7b SIWZ zamieszczony przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym do przygotowania oferty. Pozycje KNR nie określają materiałów i należy przy sporządzaniu oferty posłużyć się dokumentacją.

Pytanie 4

Na schemacie oznaczone są ograniczniki przepięć OBO V-25 C/4 – czy jest pozycja w przedmiarze?

Odpowiedź:

W przedmiarze skalkulowano całą rozdzielnicę wraz z wyposażeniem, także z ogranicznikami jednakże zgodnie z pkt. 10 ppkt. 7b SIWZ zamieszczony przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym do przygotowania oferty

Pytanie 5

Zgodnie z pkt. 10 pkt. 7b SIWZ należy złożyć z ofertą kosztorys uproszczony. Czy kosztorys należy wykonać wyłącznie w oparciu o załączony przedmiar – w celu umożliwienia porównania równoważnych ofert?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 10 ppkt. 7b SIWZ zamieszczony przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym do przygotowania oferty. Ofertę w tym kosztorys ofertowy należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową.

Z poważaniem

**Z up. Burmistrza Miasta
Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta**